10/100M 光纤收发器使用说明
使用光纤收发器之前请仔细阅读本手册，如有疑问请致电当地经销商或本公司。
一、概述
光纤收发器是一种将以太网电信号与光信号相互转换的光电转换设备，通过将电信号转换为光信号在
多模或单模光纤上传输，突破了电缆传输距离短的限/制，使得以太网在保证高带宽传输的前提下，利用光
纤介质实现几公里甚至上百公里的远距离传输。使用光纤收发器构造网络能够节省网络投资。使用光纤收
发器是一种符合网络现状的良好的远距离传输解决方案。
光纤收发器 1

WT-8110**-***：表示外置电源收发器；
WT-i8110**-***：表示内置电源收发器。
九、收发器命名规则 V1.4
WT–  I 8 1 1 0 G M A - M 60 D – 5 F
品牌名称描述
例如 WT
电源类型描述
空白：外置电源
I ：内置电源
产品类型描述
8：普通以太网收发器
9：单纤单波长收发器●
0：串口收发器*
速率类型描述
0：固定速率
1：自适应
光模块封装类型描述
0：SFP 光模块
1：一乘九光模块
2：SFF*光模块
光口电口数量描述
0：1 光口 1 电口
1：1 光口 4 电口
2：1 光口 2 电口*
3：2 光口 3 电口*
最高通讯速率描述
空：100M
G：1000M
使用光纤类型描述
S：单模
M：多模
使用光纤数量描述
A：双纤
B：单纤
收发器外型描述
空：台式
M：卡式
B:  迷你型
光口传输距离描述
数值：传输公里数
注：05 表示 550 米
光纤接头类型描述
S：SC
F：FC
T：ST
M：MTRJ*
光纤波长类型描述
3：1310nm
5：1550nm
8：850nm
激光器类型描述
F：FP
D：DFB●
P : APD●
注：
1. 带*号产品表示正在研发阶段，暂时不能供货； 带●号产品表示非常规产品，公司不备现货，需要特殊定制；
2. 100M 双纤 60KM 以上使用 DFB 激光器，如 60~80 公里（包含 60KM）使用 FP 激光器不保证批量供货；100M 单纤双
向 40KM（包含 40KM）使用 DFB 激光器。
3. 1000M 双纤 20 公里以上（包含 20 公里）使用 DFB 激光器，1000M 单纤单模全部使用 DFB。
十、装箱清单
开箱之后根据您所采购的光纤收发器型号核对包装清单，如有遗失或损坏，请立即与当地经销商联系。